XVI. Secundo respondens, filii Calorum, dum uterque ex vi promissionis facte a Deo, omnes filios Abraham, per propagationem, ab info fidei sanctificatos, & Deum filios fidei nascuntur. Promissio enim illa fuit, ut qui ex Abraham carni propagatione nascerentur, essent de populo Dei, & ha- redes terrenaem promissionum, si autem filii, qui Abramiani fidei propter patrem, & filios maculati, & heredes essent spiritualium promissionum gratiae. Ideoque cum non solum ex Abraham carnaliter progeniti, sed alii etiam ex Gentibus filii Abraham fuerint, per fidem: hi etiam filii fuerint spiritualium promissionis, per gratiam. Unde Paulus, ad Rom. 4. v. 12. & ad Galat. 3. v. 7. ostendit: quod illi sunt filii promissionis, qui sunt filii fidei Abraham, sive ex Israelitum, sive ex Gentibus: & ideo dixit Deus, te posuisse Abraham patrem multum gentium.

XVII. Secundo respondens, filii Calorum, dum uterque ex vi promissionis facte a Deo, omnes filios Abraham, per propagationem, ab info fidei sanctificatos, & Deum filios fidei nascuntur. Promissio enim illa fuit, ut qui ex Abraham carni propagatione nascerentur, essent de populo Dei, & ha- redes terrenaem promissionum, si autem filii, qui Abramiani fidei propter patrem, & filios maculati, & heredes essent spiritualium promissionum gratiae. Ideoque cum non solum ex Abraham carnaliter progeniti, sed alii etiam ex Gentibus filii Abraham fuerint, per fidem: hi etiam filii fuerint spiritualium promissionis, per gratiam. Unde Paulus, ad Rom. 4. v. 12. & ad Galat. 3. v. 7